DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano XVII | Edição nº 2052 | Página 36 de 42

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE CATANDUVA - CONSIRC
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Região de Catanduva - CONSIRC

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos
Outros atos

ATA DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 TENDO POR OBJETO O

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS MÉDICO - HOSPITALARES.
Aos dezenove dias do mês de abril de 2022, reuniu-se os membros da Comissão de Avaliação de Amostras

composta pelos Srs. Cláudio Braz de Oliveira, Elaine Cristina Sigoli e Elber Perpétuo Bispo, para análise das amostras
referente aos itens pertencentes ao processo em epígrafe.

Analisados os materiais apresentados pelas empresas vencedoras do certame, obteve-se o que se segue:
O item 21 foi REPROVADO pois a empresa não apresentou amostra.
Os itens 26 e 27 foram REPROVADOS, pois a empresa apresentou marca diferente da proposta.
Os  demais  itens  foram APROVADOS  visto  que  apresentam compatibilidade  com as  especificações  do  termo  de

referência, sendo aceitos por todos os membros da Comissão.
Em seguida esta Comissão resolveu encerrar a presente sessão, da qual foi lavrado a presente Ata, que lida e

achada conforme vai assinada por mim Cláudio Braz de Oliveira e demais presentes.
Cláudio Braz de Oliveira Junior

Elaine Cristina Sigoli
Elber Perpétuo Bispo

...............................................................................................................................................................................................................................

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 13/2022 DE 20 DE ABRIL DE 2022

Dispõe sobre expediente Facultativo para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região de
Catanduva.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE CATANDUVA - CONSIRC, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções ratificado pelos Municípios, pelo Contrato de
Consórcio Público e pelo Estatuto; e

Considerando-se que as comemorações de Tiradentes e que as repartições públicas estaduais e federais da
região,  bem como as  instituições  financeiras  e  a  grande  maioria  dos  órgãos  públicos  municipais,  estarão  fechados
para atendimento ao público;

Art. 1.º - Declarar facultativo o expediente aos agentes públicos do CONSIRC:
I - no dia 22 de abril de 2022;
Art. 2º - Fica excetuado o SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de Urgência;
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogadas as disposições em contrário.

Cassio Roberto Bertelli
PRESIDENTE

...............................................................................................................................................................................................................................
Portaria Nº. 14 de 21 de fevereiro de 2.022

Que nomeia candidatos aprovados no Processo Seletivo disciplinado pelo Edital nº
01/2018, de 10 de setembro de 2018.

CASSIO ROBERTO BERTELLI,  Presidente do CONSIRC – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE